时间：2025年11月19日

南京鼓楼医院审计处已审核

南京鼓楼医院一站式全医技预约系统采购合同

甲方:南京鼓楼医院

乙方:长三角国数（上海）数字医疗技术有限公司

南京鼓楼医院和长三角国数（上海）数字医疗技术有限公司经2025年11月14日通过南京市公共资源交易中心公开招标，为甲
方采购以下产品，甲乙双方按照友好协商签订本合同。

一、采购清单见下表： （供应商盖章）

名称 品牌 型号     单位 数量 单价（元） 合计（元） 备注 项目编号

一站式全医技

预约系统
套 1 940000.00 940000.00 AX20251Y0026

总金额：（人民币）玖拾肆万元整 小写：940000.00元

备注：1、以上价格含软件及实施服务、保险、人工、安装、材料、税费等所有费用。本合同履行期间合同总价款不变。

2、本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。保修期为 3年全面维保。

3、本合同执行期间合同总价款不变。

二、付款方式

1.合同总额：940000.00元，大写人民币玖拾肆万元整。

2.付款方式：

（1）履约保证金：①履约保证金金额：合同金额的10%。②缴纳方式、时间：合同签订后五个工作日内乙方以转
账或见索即付的银行保函等形式向甲方缴纳或提交。如提交银行保函，甲方推荐优先接收以下银行保函：南京银
行、招商银行、建设银行、工商银行、华夏银行。（具体保函联系人详见附件2）③退还条件及退还时间：保函
于本项目验收合格正常使用，且合同履行期结束后5个工作日内，由甲方确认乙方无违约责任后退还至乙方。（2
）付款方式：合同签订，甲方收到乙方银行保函且乙方服务团队人员到位后向乙方支付合同总价款的30%，项目